АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2015 № 171-р
с. Лермонтовка

Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

         В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и для поддержки малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении, в соответствии с Порядком формирования и утверждения Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы Лермонтовского сельского поселения от 09.02.2009 № 21,
          1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении.
          2. Распоряжение главы Лермонтовского сельского поселения от 09.02.2009 № 10-р «Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
         3. Распоряжение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
         4. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
         5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста администрации Суслову Т.В.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения
от 04.12.2015 № 171-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении

	№
пп
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахож-дения
	Кол-во
	Состоя-ние
	Техническая характеристика, площадь кв.м., протяженность

	1.
	Гараж, назначение нежилое, 2-этажный, инв. № 3067 лит. Б, Б1
	с. Лермонтовка ул. Поселковая, д.5
	1
	свободен
	500,5 кв. м

	2.
	Административно-бытовой корпус, назначение нежилое, 1-этажный, инв. № 3067 лит. А
	[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка ул. Поселковая, д.5
	1
	аренда
	166,0 кв. м

	3.
	Нежилое помещение
	с. Лермонтовка Восточный городок, д.53, кв.1
	1
	аренда
	70,2 кв. м

_____________________